REQUERIMENTO

Requerer ao Egrégio Plenário autorização para realização de uma

Audiência Pública para debater o Tema da 84ª Semana Brasileira de

Enfermagem – SBEn: "Valorização do trabalho em Enfermagem com

desenvolvimento sustentável e bem viver".

Senhor Presidente,

Considerando que, trata-se de uma solicitação dos representantes dos

profissionais da enfermagem do Município de Taubaté.

Considerando que, o plenário é o local apropriado para se debater os

assuntos de total interesse público.

REQUEREMOS à nobre Mesa, nos termos da Resolução n° 160/2011,

ouvido o Plenário, dispensadas as demais formalidades de praxe, a autorização para realização de

Audiência Pública para debater o Tema da 84ª Semana Brasileira de Enfermagem – SBEn: "Valorização

do trabalho em Enfermagem com desenvolvimento sustentável e bem viver".

Para tanto, solicitamos:

• Utilização do Plenário no dia 08 de Maio de 2023, das 14hs às 16hs;

• Transmissão ao vivo pela TV Câmara;

• Cobertura da assessoria de imprensa;

• Serviço de Copa;

• Segurança.

Plenário “Jaurés Guisard”, 25 de Abril de 2023.

Vereador Douglas Carbonne – REPUBLICANOS

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarataubate.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360034003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

O
U

G
LA

S
 A

LB
E

R
T

O

S
A

N
T

O
S

:2
89

52
95

98
09

 D
at

a:
 2

5/
04

/2
02

3
11

:4
8:

58